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Verlauf Anzahl der Fahrzeuge
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61
62
60
57
61

V85 [km/h]

Vmax[km/h]
88
111
104
92
76
111

57
56
56
55
52
56

vd[km/h]

449
51011
8911
2219
1205
63795

Anzahl

Seitel1-1

Zweirad
PKW
Transporter
LKW
Lastzug
Total

West, nach Augsburg

60 km/h

16,44 %
11,68 s
537 %

49,21 %
Ankommend

7088

Samstag, 15. Marz 2025,00:00 - Montag, 24. Marz 2025,00:00
2587120

B300, Fahrtrichtung Augsburg

nordl. StraBenseite

Ankommende Fahrzeuge Richtung:

Wenzel
Abfahrende Fahrzeuge Richtung:

Geschwindigkeitsiibertretung
Durchschnittl. Abstand
Kolonnenverkehr

DTV

DIV
Schwerlastverkehrsanteil

Fahrtrichtung
Kommentar:

Auswertezeit
Tempolimit
Bearbeiter:
Messort:




